جتنے چندے بڑھے ہیں یہ سب تحریک جدید کے بچے ہیں..... تحریک جدید کو زوائد میں سمجھنا درست نہیں“

(خطبہ جمعہ 25- اکتوبر 85ء)

ساتھ جاتی ہے۔ محشر میں بھی ساتھ ہوگی اور پھر استقبال کو بھی آئے گی۔ (از خطبہ 12 مئی 1916ء)

روزنامہ

الفضل

ربوہ

CPL 61

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

213029

جمعہ 26 مارچ 1999ء - 7 ذی الحجہ 1419 ہجری - 26 امان 1378 شمسی - جلد 49-84 نمبر 68

ارشادات حضرت بابی سلسلہ علیہ احمدیہ

بہت سے لوگ دیکھے ہیں جو اپنے ارادوں کو خدا پر مقدم کرتے ہیں۔ آخر کار اس تقدیم ہوائے نفس میں بھی وہ کامیاب نہیں ہوتے اور بجائے فائدہ کے نقصان عظیم اٹھاتے ہیں۔ (دین حق) پر غور کرو گے تو معلوم ہو گا کہ ناکامی صرف جھوٹے ہونے کی وجہ سے پیش آتی ہے۔